
Hauptsponsoren:



2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009

Gestartete TurnerInnen 51 46 47 41 23 31 32

Gold 6 4 5 4 3 2 0

Silber 3 4 5 2 2 0 0

Bronze 4 4 2 2 1 0 0

Auszeichnungen 20 16 19 15 11 6 11

Auszeichnung (inkl. G/S/B) 0 33 28 31 23 17 8 11

Rang Name Reck Boden Ring Sprung Barren Total Ausz.

K1 Turnerinnen / Total 64

1 Liv Lutz 9,40 9,30 9,80 28,50 Gold

4 Leticia Blatt 9,25 9,50 9,40 28,15 *

6 Michelle Huber 9,45 9,30 9,30 28,05 *

7 Tanvee Patnaik 9,10 9,20 9,70 28,00 *

10 Shirina Hürlimann 9,00 9,50 9,40 27,90 *

11 Samira Kuster 9,35 9,40 9,15 27,90 *

12 Alessia Küng 9,20 9,00 9,50 27,70 *

19 Sofia Blatt 8,85 9,20 9,20 27,25 *

43 Anna Nydegger 8,40 8,35 8,90 25,65

56 Julia Fässler 7,90 8,45 8,35 24,70

K1 Turner / Total 21

1 Felix Fässler 9,35 9,20 9,25 9,65 37,45 Gold

5 Silvan Fässler 9,35 8,70 8,80 9,15 36,00 *

15 Fiorin Scheiwiler 8,70 8,25 8,30 8,00 33,25

K2 Turnerinnen / Total 41

1 Michelle Huser 9,70 9,35 9,55 9,15 37,75 Gold

3 Giulia Küng 9,20 9,35 9,60 9,30 37,45 Bronze

4 Lynn Hofmann 9,25 9,40 9,50 8,80 36,95 *

5 Lorena Huber 9,40 9,50 9,30 8,55 36,75 *

K2 Turner / Total 21

1 Nico Fuchs 9,45 9,35 9,15 9,50 9,70 47,15 Gold

2 Joos Züger 9,45 9,35 9,45 9,00 9,40 46,65 Silber

K3 Turnerinnen / Total 36

2 Sofia Züger 8,85 9,65 9,55 9,00 37,05 Bronze

4 Laura Hegner 9,10 9,05 9,30 9,40 36,85 *

4 Alina Fuchs 9,00 9,70 9,40 8,70 36,80 *

8 Nadine Wattenhofer 8,70 9,30 9,50 8,60 36,10 *

11 Sina Hegner 8,75 9,30 8,90 8,55 35,50

27 Miriam Roffler 8,60 9,30 8,95 8,30 35,15

K3 Turner / Total 14

2 Simon Baumgartner 8,95 9,20 9,45 9,15 9,45 46,20 Silber

3 Lukas Huber 8,80 9,20 9,25 9,35 9,05 45,65 Bronze

6 Nico Müller 8,70 8,80 8,60 8,25 8,70 43,05

12 Nino Schärli 7,95 8,05 8,25 8,30 8,35 40,90

K4 Turnerinnen / Total 28

1 Leonie Zett 9,20 9,60 9,50 9,45 37,75 Gold

7 Sari Rickenbach 9,45 9,15 9,25 8,45 36,30 *

8 Carmen Marogg 9,45 8,85 9,20 8,75 36,25 *

9 Noemi Kessler 9,10 9,05 9,55 8,45 36,15 *

11 Anja Kälin 9,20 9,25 9,40 8,20 36,05

K4 Turner / Total 10

1 Fabio Keller 8,65 9,05 9,45 8,85 9,20 45,20 Gold
2 Janic Rubli 8,70 8,90 8,70 9,05 9,60 44,95 Silber
4 Diego Schärli 8,45 8,95 9,25 8,95 8,90 44,50 *

K5 Turnerinnen / Total 24

4 Vivien Rüttimann 9,30 9,45 9,35 9,35 37,45 *

5 Nadine Ziltener 9,20 9,20 9,25 9,35 37,00 *

8 Jana Rickenbach 9,30 9,60 8,65 9,00 36,55 *
13 Linda Zuber 8,25 9,45 9,10 9,10 35,90

16 Samirah Schuler 8,45 9,40 8,60 8,90 35,35

17 Lorena Keller 8,95 9,65 7,60 8,75 34,95

22 Daniela Brügger 8,60 9,35 8,00 8,45 34,40

K5 Turner / Total 10

5 Elias Meier 8,70 9,30 8,65 9,50 9,00 45,15

6 Valentin Uster 9,15 9,35 8,70 9,05 8,90 45,15

8 Jan Keller 8,05 8,85 8,70 9,10 8,90 43,60

9 Silvan Kuster 7,65 9,00 8,55 8,85 9,00 43,05

K6 Turnerinnen / Total 7

5 Deborah Keller 9,25 9,55 8,85 9,45 37,10

6 Simona Mächler 9,25 9,40 8,95 9,20 36,80

K6 Turner / Total 3

3 Nicolas Schuler 9,00 9,10 8,00 8,80 8,20 43,10 Bronze

16. Mai 2015 Märchler Derby, Reichenburg / mit STV Wägital

Zusammenfassung Turnerinnen und Turner TSV-Galgenen



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Liv Lutz 2007 1 TSV Galgenen 9.40 9.30 9.80 0.00 28.50 *

1. Sarina Lustenberger 2004 1 STV Einsiedeln 9.40 9.30 9.80 0.00 28.50 *

3. Vanessa Ziegler 2006 1 Jugend Tuggen 9.60 9.05 9.50 0.00 28.15 *

4. Leticia Blatt 2006 1 TSV Galgenen 9.25 9.50 9.40 0.00 28.15 *

5. Noelle Stäubli 2004 1 STV Einsiedeln 9.30 9.55 9.25 0.00 28.10 *

6. Michelle Huber 2008 1 TSV Galgenen 9.45 9.30 9.30 0.00 28.05 *

7. Tanvee Patnaik 2007 1 TSV Galgenen 9.10 9.20 9.70 0.00 28.00 *

8. Melanie Gyr 2005 1 STV Einsiedeln 9.45 9.00 9.50 0.00 27.95 *

9. Gia Bruppacher 2005 1 Wollerau-Bäch 9.10 9.20 9.60 0.00 27.90 *

10. Shirina Hürlimann 2007 1 TSV Galgenen 9.00 9.50 9.40 0.00 27.90 *

11. Samira Kuster 2007 1 TSV Galgenen 9.35 9.40 9.15 0.00 27.90 *

12. Allessia Küng 2007 1 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.50 0.00 27.70 *

13. Ladina Keller 2006 1 STV Einsiedeln 9.25 9.45 8.95 0.00 27.65 *

14. Melinda Gubler 2005 1 Wollerau-Bäch 9.15 9.20 9.20 0.00 27.55 *

15. Elena Gmünder 2007 1 Siebnen 9.30 9.20 9.00 0.00 27.50 *

16. Yara Gyr 2006 1 STV Einsiedeln 9.40 8.90 9.15 0.00 27.45 *

17. Nora Kälin 2007 1 STV Einsiedeln 9.20 9.05 9.15 0.00 27.40 *

18. Enya Tanner 2005 1 STV Einsiedeln 9.30 9.00 9.05 0.00 27.35 *

19. Sofia Blatt 2006 1 TSV Galgenen 8.85 9.20 9.20 0.00 27.25 *

20. Julia Kälin 2006 1 STV Einsiedeln 9.30 9.15 8.75 0.00 27.20 *

21. Elina Schelling 2007 1 Siebnen 9.15 8.95 8.80 0.00 26.90 *

22. Muriel Stalder 1 STV Einsiedeln 9.05 8.75 9.10 0.00 26.90 *

23. Jayra Küng 2008 1 JTV Lachen 9.05 8.90 8.95 0.00 26.90 *

24. Chiara Schlittler 2005 1 Reichenburg 9.20 9.25 8.40 0.00 26.85

25. Evelin Pfister 2006 1 Jugend Tuggen 8.95 8.70 9.20 0.00 26.85

26. Nora Hobi 2007 1 GR Wangen 8.95 8.90 9.00 0.00 26.85

27. Jessica Flury 2007 1 STV Einsiedeln 8.95 8.80 9.00 0.00 26.75

28. Katarina Metlar 2008 1 JTV Lachen 8.95 8.90 8.90 0.00 26.75

29. Isabelle Ackermann 2005 1 Wollerau-Bäch 8.80 8.70 9.20 0.00 26.70

30. Romana Birchler 2005 1 STV Einsiedeln 8.90 8.75 9.00 0.00 26.65

31. Mia Nock 2007 1 Wollerau-Bäch 8.70 8.90 8.90 0.00 26.50

32. Mia Vetsch 2006 1 Siebnen 9.10 8.70 8.55 0.00 26.35

33. Lara Vigini 2007 1 GR Buttikon-Schübelbach 8.65 8.50 9.10 0.00 26.25

34. Elena Pfister 2008 1 Siebnen 9.05 9.00 8.20 0.00 26.25

35. Linda Kälin 2006 1 Wollerau-Bäch 8.75 8.75 8.75 0.00 26.25

36. Lynn Meier 2008 1 STV Einsiedeln 8.75 8.95 8.50 0.00 26.20

37. Michelle Fässler 2007 1 STV Einsiedeln 8.80 8.75 8.45 0.00 26.00

38. Leonie Wälti 2006 1 GR Buttikon-Schübelbach 8.55 8.55 8.80 0.00 25.90

39. Vanessa Martin 2004 1 Reichenburg 8.55 8.25 9.05 0.00 25.85

40. Nuria Marino 2006 1 GR Buttikon-Schübelbach 8.50 8.35 8.90 0.00 25.75

41. Tamara Ziegler 2008 1 Siebnen 8.90 8.10 8.70 0.00 25.70

42. Céline Litschi 2007 1 STV Einsiedeln 8.50 8.55 8.65 0.00 25.70

43. Anna Nydegger 2007 1 TSV Galgenen 8.40 8.35 8.90 0.00 25.65

44. Jasmine Benakli 2005 1 JTV Lachen 8.35 8.50 8.75 0.00 25.60

45. Mia Schuler 2006 1 GR Wangen 8.15 8.00 9.40 0.00 25.55

46. Maria Wunderli 2006 1 GR Buttikon-Schübelbach 8.45 8.55 8.50 0.00 25.50

47. Stephanie Ruoss 2007 1 GR Buttikon-Schübelbach 8.00 8.60 8.75 0.00 25.35

48. Mahela Zimmer 2007 1 Siebnen 8.85 7.65 8.80 0.00 25.30

49. Tirza Wunderli 2004 1 GR Buttikon-Schübelbach 8.05 8.30 8.80 0.00 25.15

50. Elena Romer 2007 1 Reichenburg 8.60 8.45 8.10 0.00 25.15
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Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 1

Liv Lutz 2007Lutz 2007 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen1. 9.40 9.30 9.80 0.009.40 9.30 9.80 0.009.40 9.30 9.80 0.009.40 9.30 9.80 0.00 28.50 *

Leticia BlattLeticia Blatt 2006 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen4. 9.25 9.50 9.40 0.009.25 9.50 9.40 0.009.25 9.50 9.40 0.009.25 9.50 9.40 0.00 28.15 *

Michelle HuberMichelle Huber 2008 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen6. 9.45 9.30 9.30 0.009.45 9.30 9.30 0.009.45 9.30 9.30 0.009.45 9.30 9.30 0.00 28.05 *

Tanvee PatnaikTanvee Patnaik 2007 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen7. 9.10 9.20 9.70 0.009.10 9.20 9.70 0.009.10 9.20 9.70 0.009.10 9.20 9.70 0.00 28.00 *

Shirina HürlimannShirina Hürlimann 2007 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen10. 9.00 9.50 9.40 0.009.00 9.50 9.40 0.009.00 9.50 9.40 0.009.00 9.50 9.40 0.00 27.90 *

Samira KusterSamira Kuster 2007 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen11. 9.35 9.40 9.15 0.009.35 9.40 9.15 0.009.35 9.40 9.15 0.009.35 9.40 9.15 0.00 27.90 *

Allessia KüngAllessia Küng 2007 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen12. 9.20 9.00 9.50 0.009.20 9.00 9.50 0.009.20 9.00 9.50 0.009.20 9.00 9.50 0.00 27.70 *

Sofia BlattSofia Blatt 2006 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen19. 8.85 9.20 9.20 0.008.85 9.20 9.20 0.008.85 9.20 9.20 0.008.85 9.20 9.20 0.00 27.25 *

Anna NydeggerAnna Nydegger 2007 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen43. 8.40 8.35 8.90 0.008.40 8.35 8.90 0.008.40 8.35 8.90 0.008.40 8.35 8.90 0.00 25.65



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

51. Amy Schuler 2009 1 GR Wangen 8.40 8.30 8.40 0.00 25.10

52. Carmen Laimbacher 2008 1 Siebnen 8.55 7.90 8.60 0.00 25.05

53. Selina Waser 2007 1 GR Wangen 8.60 8.25 8.10 0.00 24.95

54. Jara Christ 2008 1 GR Buttikon-Schübelbach 7.85 8.15 8.80 0.00 24.80

55. Alisea Milano 2006 1 Reichenburg 8.30 7.95 8.55 0.00 24.80

56. Julia Fässler 2009 1 TSV Galgenen 7.90 8.45 8.35 0.00 24.70

57. Natascha Coste 2006 1 GR Wangen 8.35 7.90 8.25 0.00 24.50

58. Kristina Lukic 2006 1 JTV Lachen 8.45 8.20 7.75 0.00 24.40

59. Eva Vetsch 2008 1 Siebnen 7.95 8.05 8.20 0.00 24.20

60. Ema Markova 2008 1 JTV Lachen 7.65 8.00 8.45 0.00 24.10

61. Carina Winet 2007 1 Siebnen 8.30 7.85 7.95 0.00 24.10

62. Lotta Schiffer 2008 1 Siebnen 8.35 7.80 7.85 0.00 24.00

63. Emilie Grolimund 2007 1 GR Wangen 7.80 7.85 7.90 0.00 23.55

64. Svenia Oetiker 2005 1 Siebnen 7.70 7.50 8.10 0.00 23.30
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Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 1

Julia FässlerJulia Fässler 2009 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen56. 7.90 8.45 8.35 0.007.90 8.45 8.35 0.007.90 8.45 8.35 0.007.90 8.45 8.35 0.00 24.70



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Michelle Huser 2005 2 TSV Galgenen 9.70 9.35 9.15 9.55 37.75 *

2. Jessica Schönbächler 2005 2 STV Einsiedeln 9.50 9.65 9.30 9.30 37.75 *

3. Giulia Küng 2004 2 TSV Galgenen 9.20 9.35 9.30 9.60 37.45 *

4. Lynn Hofmann 2005 2 TSV Galgenen 9.25 9.40 8.80 9.50 36.95 *

5. Lorena Huber 2007 2 TSV Galgenen 9.40 9.50 8.55 9.30 36.75 *

6. Svenja Flury 2006 2 Reichenburg 9.10 9.20 9.00 9.35 36.65 *

7. Salome Meister 2005 2 Wollerau-Bäch 9.05 9.15 8.95 9.45 36.60 *

8. Sahra Ritz 2006 2 Wollerau-Bäch 9.00 9.05 9.00 9.30 36.35 *

9. Sarah Kistler 2005 2 Reichenburg 9.50 8.90 9.00 8.85 36.25 *

10. Janice Hüppin 2005 2 STV Einsiedeln 9.45 9.25 8.60 8.80 36.10 *

11. Emely Hiestand 2004 2 Wollerau-Bäch 8.70 8.90 8.80 9.50 35.90 *

12. Ronja Kälin 2005 2 STV Einsiedeln 9.15 9.05 8.10 9.50 35.80 *

13. Kayla Rüttimann 2003 2 Jugend Tuggen 8.80 9.20 8.70 8.95 35.65 *

14. Julia Gmünder 2006 2 Siebnen 9.00 8.70 8.30 9.35 35.35 *

15. Cosima Risch 2005 2 Reichenburg 8.80 8.85 8.40 9.10 35.15

16. Jessica Dettling 2003 2 STV Einsiedeln 9.00 8.50 8.00 9.10 34.60

17. Sarina Schuler 2005 2 STV Einsiedeln 8.70 8.35 8.50 9.05 34.60

18. Melanie Krieg 2006 2 GR Buttikon-Schübelbach 8.55 8.85 8.40 8.80 34.60

19. Eileen Ochsner 2006 2 STV Einsiedeln 9.00 8.80 8.40 8.20 34.40

20. Elena Meert 2004 2 JTV Lachen 8.65 8.65 8.35 8.75 34.40

21. Sarina Schmid 2005 2 Siebnen 8.85 8.70 7.50 9.00 34.05

22. Lorena Bauer 2004 2 Wollerau-Bäch 7.90 8.65 7.90 9.40 33.85

23. Simona Unterluggauer 2005 2 Siebnen 8.40 7.90 8.40 9.05 33.75

24. Ronja Flury 2005 2 STV Einsiedeln 8.75 8.30 8.20 8.50 33.75

25. Patricia Zurkirch 2006 2 JTV Lachen 8.45 8.40 8.25 8.50 33.60

26. Renja Kälin 2006 2 STV Einsiedeln 8.75 8.45 8.05 8.30 33.55

27. Sina Diethelm 2004 2 GR Buttikon-Schübelbach 8.25 8.60 8.00 8.60 33.45

28. Aila Achermann 2 STV Einsiedeln 8.55 8.05 8.05 8.60 33.25

29. Jana Zweifel 2004 2 GR Wangen 8.50 8.40 7.90 8.45 33.25

30. Sharon Fricker 2005 2 GR Wangen 8.60 8.10 7.80 8.50 33.00

31. Martina Schönbächler 2006 2 STV Einsiedeln 8.30 8.45 8.05 7.95 32.75

32. Seraina Hensler 2005 2 GR Buttikon-Schübelbach 7.70 8.60 7.75 8.65 32.70

33. Sarina Bruhin 2006 2 GR Buttikon-Schübelbach 7.95 8.25 8.40 8.00 32.60

34. Carmen Berchtold 2005 2 GR Wangen 8.30 8.15 8.15 7.80 32.40

35. Emma Gördes 2007 2 Siebnen 8.50 7.80 7.90 8.10 32.30

36. Michelle Züger 2006 2 Siebnen 7.95 8.30 8.15 7.25 31.65

37. Jessica Coste 2004 2 GR Wangen 7.70 7.70 7.50 7.90 30.80

38. Dorina Klokow 2006 2 GR Buttikon-Schübelbach 7.60 7.65 7.35 7.75 30.35

39. Leonie Laimbacher 2005 2 Siebnen 7.35 8.25 7.30 7.30 30.20

40. Leandra Klokow 2004 2 GR Buttikon-Schübelbach 7.35 8.00 7.50 6.00 28.85

41. Michelle Bruhin 2004 2 GR Buttikon-Schübelbach 7.10 7.20 7.40 6.30 28.00
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Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 2

54. Märchler-Derby , Reichenburg-Wägital vom Samstag 16. Mai 2015

Michelle HuserMichelle Huser 2005 2 TSV Galgenen2 TSV Galgenen1. 9.70 9.35 9.15 9.559.70 9.35 9.15 9.559.70 9.35 9.15 9.559.70 9.35 9.15 9.55 37.75 *

Giulia KüngGiulia Küng 2004 2 TSV Galgenen2 TSV Galgenen3. 9.20 9.35 9.30 9.609.20 9.35 9.30 9.609.20 9.35 9.30 9.609.20 9.35 9.30 9.60 37.45 *

Lynn HofmannLynn Hofmann 2005 2 TSV Galgenen2 TSV Galgenen4. 9.25 9.40 8.80 9.509.25 9.40 8.80 9.509.25 9.40 8.80 9.509.25 9.40 8.80 9.50 36.95 *

Lorena HuberLorena Huber 2007 2 TSV Galgenen2 TSV Galgenen5. 9.40 9.50 8.55 9.309.40 9.50 8.55 9.309.40 9.50 8.55 9.309.40 9.50 8.55 9.30 36.75 *



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Salome Koller 2004 3 Siebnen 9.15 9.65 9.10 9.45 37.35 *

2. Chiara Feusi 2002 3 Wollerau-Bäch 9.45 9.25 9.15 9.50 37.35 *

3. Sofia Züger 2001 3 TSV Galgenen 8.85 9.65 9.00 9.55 37.05 *

4. Simona Leoni 2002 3 Wollerau-Bäch 8.70 9.55 8.95 9.70 36.90 *

5. Lu Bauhofer 2002 3 Wollerau-Bäch 9.20 9.45 9.10 9.15 36.90 *

6. Laura Hegner 2005 3 TSV Galgenen 9.10 9.05 9.40 9.30 36.85 *

7. Alina Fuchs 2004 3 TSV Galgenen 9.00 9.70 8.70 9.40 36.80 *

8. Jana Städler 2002 3 STV Einsiedeln 9.10 9.45 8.70 9.50 36.75 *

9. Tamara Weber 2004 3 Siebnen 8.65 9.05 9.20 9.30 36.20 *

10. Nadine Wattenhofer 2006 3 TSV Galgenen 8.70 9.30 8.60 9.50 36.10 *

11. Lisa Karschunke 2003 3 JTV Lachen 9.40 8.40 8.80 9.40 36.00 *

12. Jenny Ulrich 2004 3 JTV Lachen 8.80 8.90 9.30 9.00 36.00 *

13. Selina Di Nolfi 2003 3 STV Einsiedeln 8.65 9.05 9.00 9.10 35.80

14. Mara Mingozzi 2004 3 Siebnen 9.00 9.05 8.50 9.10 35.65

15. Rahel Schönbächler 2005 3 Siebnen 8.55 9.15 8.60 9.25 35.55

16. Selina Pfister 2005 3 Siebnen 8.70 9.30 8.45 9.05 35.50

17. Sina Hegner 2003 3 TSV Galgenen 8.75 9.30 8.55 8.90 35.50

18. Kim Ronner 2006 3 Siebnen 8.05 9.35 9.05 9.00 35.45

19. Selina Winet 2004 3 Siebnen 8.45 9.00 8.70 9.15 35.30

20. Samira Lienert 2204 3 STV Einsiedeln 9.15 8.80 8.50 8.85 35.30

21. Miriam Roffler 2004 3 TSV Galgenen 8.60 9.30 8.30 8.95 35.15

22. Nadja Schuler 2005 3 Siebnen 8.30 9.35 8.95 8.50 35.10

23. Livia Schelling 2005 3 Siebnen 8.40 9.20 9.05 8.35 35.00

24. Lorena Bieri 2002 3 STV Einsiedeln 7.90 9.55 8.45 8.95 34.85

25. Ida Kosmala 2005 3 Siebnen 8.05 9.45 8.40 8.95 34.85

26. Céline Hofer 2004 3 Reichenburg 8.70 8.20 8.75 8.90 34.55

27. Corina Marty 2004 3 Siebnen 8.40 9.05 8.20 8.70 34.35

28. Debora Eggenberger 2003 3 GR Wangen 8.40 8.30 8.30 9.15 34.15

29. Alina Von Rotz 2004 3 STV Einsiedeln 8.20 8.50 8.75 8.65 34.10

30. Ilaria Carbotti 2004 3 STV Einsiedeln 8.50 8.40 8.90 8.15 33.95

31. Aurora Gans 2003 3 JTV Lachen 8.70 8.25 8.30 8.65 33.90

32. Seraina Schönbächler 2003 3 STV Einsiedeln 8.10 8.40 8.30 8.00 32.80

33. Angelina Hofer 2005 3 Reichenburg 8.10 7.65 8.55 8.15 32.45

34. Julia Mächler 2004 3 Siebnen 8.05 8.45 7.85 8.00 32.35

35. Alessia Fischer 2004 3 JTV Lachen 8.15 7.60 8.10 8.20 32.05

36. Jennifer Schätti 2003 3 Siebnen 7.50 8.45 7.50 7.55 31.00
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Rangliste Geräteturnen "Turnerinnen" Kategorie 3

54. Märchler-Derby , Reichenburg-Wägital vom Samstag 16. Mai 2015

Sofia ZügerSofia Züger 2001 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen3. 8.85 9.65 9.00 9.558.85 9.65 9.00 9.558.85 9.65 9.00 9.558.85 9.65 9.00 9.55 37.05 *

Laura HegnerLaura Hegner 2005 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen6. 9.10 9.05 9.40 9.309.10 9.05 9.40 9.309.10 9.05 9.40 9.309.10 9.05 9.40 9.30 36.85 *

Alina FuchsAlina Fuchs 2004 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen7. 9.00 9.70 8.70 9.409.00 9.70 8.70 9.409.00 9.70 8.70 9.409.00 9.70 8.70 9.40 36.80 *

Nadine Wattenhoferne Wattenhofer 2006 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen10. 8.70 9.30 8.60 9.508.70 9.30 8.60 9.508.70 9.30 8.60 9.508.70 9.30 8.60 9.50 36.10 *

Sina HegnerSina Hegner 2003 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen17. 8.75 9.30 8.55 8.908.75 9.30 8.55 8.908.75 9.30 8.55 8.908.75 9.30 8.55 8.90 35.50

Miriam RofflerMiriam Roffler 2004 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen21. 8.60 9.30 8.30 8.958.60 9.30 8.30 8.958.60 9.30 8.30 8.958.60 9.30 8.30 8.95 35.15



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Leonie Zett 2002 4 TSV Galgenen 9.20 9.60 9.45 9.50 37.75 *

2. Besiana Bislimi 2003 4 Siebnen 9.40 9.35 9.05 9.30 37.10 *

3. Lara Diolaiuti 2002 4 Siebnen 9.55 9.05 8.70 9.35 36.65 *

4. Céline Schön 2004 4 STV Einsiedeln 9.40 9.20 8.70 9.30 36.60 *

5. Nina Meyer 2004 4 Siebnen 9.10 8.90 9.00 9.50 36.50 *

6. Anja Diolaiuti 2002 4 Siebnen 9.35 9.00 8.70 9.35 36.40 *

7. Sari Rickenbach 2005 4 TSV Galgenen 9.45 9.15 8.45 9.25 36.30 *

8. Carmen Marogg 2001 4 TSV Galgenen 9.45 8.85 8.75 9.20 36.25 *

9. Noemi Kessler 2002 4 TSV Galgenen 9.10 9.05 8.45 9.55 36.15 *

10. Anna Cavelti 2004 4 Wollerau-Bäch 9.20 8.90 9.00 9.00 36.10 *

11. Anja Kälin 2001 4 TSV Galgenen 9.20 9.25 8.20 9.40 36.05

12. Antonia Meister 2001 4 Wollerau-Bäch 8.95 9.05 8.60 9.20 35.80

13. Fabienne Vogt 2003 4 GR Wangen 8.45 9.15 9.15 8.95 35.70

14. Fabienne Schönbächler 2001 4 STV Einsiedeln 8.85 9.10 8.50 9.20 35.65

15. Lisa Ronner 2003 4 Siebnen 8.50 9.05 8.45 9.60 35.60

16. Shana Fässler 2003 4 STV Einsiedeln 8.40 9.15 8.60 9.40 35.55

17. Lisa Grüter 2002 4 Siebnen 8.85 8.85 8.35 9.30 35.35

18. Cheyenne Bähler 2003 4 Siebnen 8.60 8.95 8.65 8.90 35.10

19. Noreen Patt 2002 4 GR Wangen 8.60 8.65 8.70 9.05 35.00

20. Riccarda Guntlin 2002 4 GR Wangen 8.35 8.70 9.05 8.70 34.80

21. Adea Bajrami 2003 4 GR Wangen 9.15 8.50 7.80 9.00 34.45

22. Julia Fleischmann 2003 4 Siebnen 8.60 7.75 8.70 8.95 34.00

23. Fabienne Morger 2003 4 GR Buttikon-Schübelbach 8.55 8.35 8.80 8.25 33.95

24. Ramona Schnyder 2000 4 GR Buttikon-Schübelbach 8.10 7.70 8.25 8.30 32.35

25. Jasmin Christen 2002 4 GR Buttikon-Schübelbach 8.40 7.70 7.90 8.15 32.15

26. Corina Schuler 2003 4 Siebnen 7.45 8.25 7.75 8.55 32.00

27. Leonie Schnellmann 2002 4 GR Wangen 7.40 7.40 8.10 8.25 31.15

28. Noemi Höhn 2003 4 GR Buttikon-Schübelbach 8.35 7.40 7.00 8.30 31.05
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Leonie ZettLeonie Zett 2002 4 TSV Galgenen4 TSV Galgenen1. 9.20 9.60 9.45 9.509.20 9.60 9.45 9.509.20 9.60 9.45 9.509.20 9.60 9.45 9.50 37.75 *

Sari RickenbachSari Rickenbach 2005 4 TSV Galgenen4 TSV Galgenen7. 9.45 9.15 8.45 9.259.45 9.15 8.45 9.259.45 9.15 8.45 9.259.45 9.15 8.45 9.25 36.30 *

Carmen Maroggmen Marogg 2001 4 TSV Galgenen4 TSV Galgenen8. 9.45 8.85 8.75 9.209.45 8.85 8.75 9.209.45 8.85 8.75 9.209.45 8.85 8.75 9.20 36.25 *

Noemi Kessleri Kessler 2002 4 TSV Galgenen4 TSV Galgenen9. 9.10 9.05 8.45 9.559.10 9.05 8.45 9.559.10 9.05 8.45 9.559.10 9.05 8.45 9.55 36.15 *

Anja KälinAnja Kälin 2001 4 TSV Galgenen4 TSV Galgenen11. 9.20 9.25 8.20 9.409.20 9.25 8.20 9.409.20 9.25 8.20 9.409.20 9.25 8.20 9.40 36.05



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Martina Lacher 2002 5 Siebnen 9.85 9.65 9.55 9.50 38.55 *

2. Daniela Odermatt 2000 5 Siebnen 9.45 9.80 9.45 9.40 38.10 *

3. Samira Jud 2004 5 Reichenburg 9.65 9.85 9.25 9.20 37.95 *

4. Vivien Rüttimann 2001 5 TSV Galgenen 9.30 9.45 9.35 9.35 37.45 *

5. Nadine Ziltener 2000 5 TSV Galgenen 9.20 9.20 9.35 9.25 37.00 *

6. Viviane Ruhstaller 2001 5 STV Einsiedeln 8.85 9.30 9.35 9.35 36.85 *

7. Lisa Rusch 1999 5 Siebnen 9.30 9.45 9.20 8.80 36.75 *

8. Jana Rickenbach 2002 5 TSV Galgenen 9.30 9.60 9.00 8.65 36.55 *

9. Sahra Föllmi 2001 5 Wollerau-Bäch 8.90 9.45 9.05 9.00 36.40

10. Aline Meyer 2003 5 Siebnen 8.85 9.50 8.95 9.00 36.30

11. Vanessa Fries 2000 5 STV Einsiedeln 8.75 9.30 9.25 8.90 36.20

12. Flavia Trachsler 2001 5 Wollerau-Bäch 8.70 9.20 9.15 9.10 36.15

13. Linda Zuber 2001 5 TSV Galgenen 8.25 9.45 9.10 9.10 35.90

14. Carolyne Isenegger 2000 5 Siebnen 8.60 9.35 9.00 8.85 35.80

15. Ladina Risi 2000 5 Siebnen 8.70 9.35 9.00 8.55 35.60

16. Samirah Schuler 2003 5 TSV Galgenen 8.45 9.40 8.90 8.60 35.35

17. Lorena Keller 2003 5 TSV Galgenen 8.95 9.65 8.75 7.60 34.95

18. Corina Cavelti 1999 5 Wollerau-Bäch 8.50 9.60 8.35 8.40 34.85

19. Martina Odermatt 2002 5 Siebnen 8.40 9.25 8.35 8.45 34.45

20. Delia Fuchs 1998 5 Wollerau-Bäch 8.10 9.10 8.70 8.55 34.45

21. Joya Meier 2001 5 Siebnen 8.80 9.35 8.45 7.80 34.40

22. Daniela Brügger 1999 5 TSV Galgenen 8.60 9.35 8.45 8.00 34.40

23. Nicole Züger 1999 5 Siebnen 7.55 8.60 9.05 7.60 32.80

24. Janine Kugler 2000 5 Siebnen 7.35 8.85 8.55 7.75 32.50

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK BODEN SPRUNG SchRi Total

1. Salome Züger 2001 6 Siebnen 10.00 9.85 9.50 9.65 39.00 *

2. Jenny Ronner 2000 6 Siebnen 9.60 9.90 9.75 9.75 39.00 *

3. Sheila Schnyder 1999 6 Siebnen 9.50 9.65 9.65 9.75 38.55 *

4. Rahel Züger 2000 6 Siebnen 9.30 9.75 9.20 9.65 37.90

5. Deborah Keller 1999 6 TSV Galgenen 9.25 9.55 9.45 8.85 37.10

6. Simona Mächler 1999 6 TSV Galgenen 9.25 9.40 9.20 8.95 36.80

7. Marisa Schuler 1999 6 Wollerau-Bäch 8.85 9.10 9.15 8.65 35.75
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Vivien RüttimannVivien Rüttimann 2001 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen4. 9.30 9.45 9.35 9.359.30 9.45 9.35 9.359.30 9.45 9.35 9.359.30 9.45 9.35 9.35 37.45 *

Nadine Ziltenerne Ziltener 2000 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen5. 9.20 9.20 9.35 9.259.20 9.20 9.35 9.259.20 9.20 9.35 9.259.20 9.20 9.35 9.25 37.00 *

Jana RickenbachJana Rickenbach 2002 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen8. 9.30 9.60 9.00 8.659.30 9.60 9.00 8.659.30 9.60 9.00 8.659.30 9.60 9.00 8.65 36.55 *

Linda ZuberLinda Zuber 2001 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen13. 8.25 9.45 9.10 9.108.25 9.45 9.10 9.108.25 9.45 9.10 9.108.25 9.45 9.10 9.10 35.90

Samirah SchulerSamirah Schuler 2003 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen16. 8.45 9.40 8.90 8.608.45 9.40 8.90 8.608.45 9.40 8.90 8.608.45 9.40 8.90 8.60 35.35

Lorena KellerLorena Keller 2003 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen17. 8.95 9.65 8.75 7.608.95 9.65 8.75 7.608.95 9.65 8.75 7.608.95 9.65 8.75 7.60 34.95

Daniela Brüggerela Brügger 1999 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen22. 8.60 9.35 8.45 8.008.60 9.35 8.45 8.008.60 9.35 8.45 8.008.60 9.35 8.45 8.00 34.40

Deborah Kellerrah Keller 1999 6 TSV Galgenen6 TSV Galgenen5. 9.25 9.55 9.45 8.859.25 9.55 9.45 8.859.25 9.55 9.45 8.859.25 9.55 9.45 8.85 37.10

Simona MächlerSimona Mächler 1999 6 TSV Galgenen6 TSV Galgenen6. 9.25 9.40 9.20 8.959.25 9.40 9.20 8.959.25 9.40 9.20 8.959.25 9.40 9.20 8.95 36.80



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: Total

1. Felix Fässler 2005 1 TSV Galgenen 9.35 9.20 9.25 9.65 37.45 *

2. Pascal Landolt 2007 1 Reichenburg 9.45 9.10 9.10 9.15 36.80 *

3. Gian-Luca Ehrler 2007 1 STV Einsiedeln 9.05 9.15 9.20 9.10 36.50 *

4. Timo Steiner 2006 1 Siebnen 9.30 9.10 8.75 9.05 36.20 *

5. Silvan Fässler 2007 1 TSV Galgenen 9.35 8.70 8.80 9.15 36.00 *

6. Christian Knechtle 2006 1 STV Pfäffikon-Freienbach 9.15 9.10 8.85 8.85 35.95 *

7. David Kempf 2008 1 STV Pfäffikon-Freienbach 9.00 8.65 9.10 9.00 35.75 *

8. Nevio Lacher 2007 1 STV Einsiedeln 8.75 8.80 9.30 8.80 35.65

9. Janis Mächler 2005 1 Siebnen 8.75 9.15 9.10 8.65 35.65

10. Levin Kistler 2007 1 Reichenburg 8.95 8.10 8.45 8.90 34.40

11. Noé Balga 2007 1 Reichenburg 9.15 8.45 9.25 7.50 34.35

12. Kilian Broder 2008 1 Siebnen 9.10 8.40 8.55 7.75 33.80

13. David Schwarzgruber 2007 1 GR Buttikon-Schübelbach 8.75 8.00 8.40 8.50 33.65

14. Niklas Schuler 2008 1 Siebnen 8.20 8.10 8.55 8.55 33.40

15. Fiorin Scheiwiler 2008 1 TSV Galgenen 8.70 8.25 8.30 8.00 33.25

16. Jan Kistler 2007 1 Reichenburg 8.85 7.20 8.50 8.20 32.75

17. Pius Kistler 2005 1 Reichenburg 8.75 7.30 8.50 8.20 32.75

18. Lucas Deppisch 2006 1 GR Wangen 8.35 8.30 8.15 7.85 32.65

19. Levin Ebnöther 2008 1 Siebnen 7.05 7.75 8.80 7.75 31.35

20. Michael Schätti 2007 1 Siebnen 8.15 7.40 8.15 7.55 31.25

21. Silvan Lüönd 2007 1 GR Wangen 8.10 7.25 8.55 7.25 31.15

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN: SchRi Total

1. Nico Fuchs 2006 2 TSV Galgenen 9.45 9.35 9.50 9.70 9.15 47.15 *

2. Joos Züger 2004 2 TSV Galgenen 9.45 9.35 9.00 9.40 9.45 46.65 *

3. Tim Rüegg 2006 2 Siebnen 8.70 9.00 9.40 9.60 9.00 45.70 *

4. Luca Züger 2006 2 STV Pfäffikon-Freienbach 8.95 8.90 9.30 9.05 9.10 45.30 *

5. Noe Landolt 2007 2 GR Wangen 8.90 9.30 9.00 9.25 8.75 45.20 *

6. Janik Ebnöther 2004 2 Siebnen 8.85 8.75 8.95 9.35 9.00 44.90 *

7. Sandro Manser 2005 2 STV Pfäffikon-Freienbach 8.80 8.65 9.10 9.40 8.50 44.45 *

8. Elia Rütsche 2005 2 STV Pfäffikon-Freienbach 8.80 8.90 8.70 9.25 8.40 44.05

9. Frank Seckleman 2004 2 Reichenburg 8.75 8.35 9.05 8.90 8.45 43.50

10. Alain Dürst 2004 2 STV Pfäffikon-Freienbach 9.35 8.55 8.75 7.95 8.55 43.15

11. Tim Litschi 2005 2 STV Einsiedeln 9.05 9.00 9.20 7.70 8.15 43.10

12. Tim Nock 2005 2 Wollerau-Bäch 8.75 8.45 9.15 7.95 8.65 42.95

13. Samuel Schuler 2003 2 GR Wangen 8.75 7.75 8.80 9.05 8.05 42.40

14. Jarno Schneider 2004 2 Reichenburg 8.70 7.95 8.15 8.50 8.90 42.20

15. Remo Rhyner 2005 2 GR Wangen 7.95 8.85 8.40 8.55 8.20 41.95

16. Noam Groner 2005 2 STV Pfäffikon-Freienbach 7.95 8.50 8.50 8.50 8.35 41.80

17. Pablo Ackermann 2005 2 Wollerau-Bäch 8.60 7.95 8.00 8.45 8.65 41.65

18. Daniel Keller 2004 2 GR Buttikon-Schübelbach 8.60 7.90 7.95 8.40 7.50 40.35

19. Luca Landolt 2005 2 Reichenburg 8.85 7.45 7.45 8.20 8.30 40.25

20. Nils Bruhin 2008 2 GR Wangen 7.95 8.05 8.80 8.05 7.30 40.15

21. Philipp Keller 2008 2 GR Buttikon-Schübelbach 7.85 7.00 8.50 8.05 7.00 38.40
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Felix FässlerFelix Fässler 2005 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen1. 9.35 9.20 9.25 9.659.35 9.20 9.25 9.659.35 9.20 9.25 9.659.35 9.20 9.25 9.65 37.45 *

Silvan FässlerSilvan Fässler 2007 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen5. 9.35 8.70 8.80 9.159.35 8.70 8.80 9.159.35 8.70 8.80 9.159.35 8.70 8.80 9.15 36.00 *

Fiorin ScheiwilerFiorin Scheiwiler 2008 1 TSV Galgenen1 TSV Galgenen15. 8.70 8.25 8.30 8.008.70 8.25 8.30 8.008.70 8.25 8.30 8.008.70 8.25 8.30 8.00 33.25

Nico FuchsNico Fuchs 2006 2 TSV Galgenen2 TSV Galgenen1. 9.45 9.35 9.50 9.70 9.159.45 9.35 9.50 9.70 9.159.45 9.35 9.50 9.70 9.159.45 9.35 9.50 9.70 9.159.45 9.35 9.50 9.70 9.15 47.15 *

Joos ZügerJoos Züger 2004 2 TSV Galgenen2 TSV Galgenen2. 9.45 9.35 9.00 9.40 9.459.45 9.35 9.00 9.40 9.459.45 9.35 9.00 9.40 9.459.45 9.35 9.00 9.40 9.459.45 9.35 9.00 9.40 9.45 46.65 *



RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Tim Meyer 2004 3 Siebnen 9.60 9.10 9.25 9.30 9.60 46.85 *

2. Simon Baumgartner 2004 3 TSV Galgenen 8.95 9.20 9.15 9.45 9.45 46.20 *

3. Lukas Huber 2005 3 TSV Galgenen 8.80 9.20 9.35 9.05 9.25 45.65 *

4. Sascha Gmür 2001 3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.80 9.00 9.35 8.65 9.30 45.10 *

5. Nicola Weibel 2005 3 STV Pfäffikon-Freienbach 9.10 8.55 8.40 9.15 8.60 43.80 *

6. Nico Müller 2003 3 TSV Galgenen 8.70 8.80 8.25 8.70 8.60 43.05

7. John Secklemann 2003 3 Reichenburg 8.70 7.85 9.00 8.75 8.20 42.50

8. Joel Romer 2004 3 Reichenburg 8.90 7.00 8.95 8.55 8.45 41.85

9. Luis Berka 2003 3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.25 8.75 8.40 8.10 8.20 41.70

10. David Kälin 2005 3 Reichenburg 8.65 7.55 8.85 8.15 8.35 41.55

11. Laurin Schönbächler 2003 3 STV Einsiedeln 8.85 7.85 8.25 7.65 8.70 41.30

12. Nino Schärli 2003 3 TSV Galgenen 7.95 8.05 8.30 8.35 8.25 40.90

13. Ronny Berka 2004 3 STV Pfäffikon-Freienbach 8.30 8.35 8.25 7.55 8.15 40.60

14. Silvan Schönbächler 2004 3 STV Einsiedeln 8.25 8.10 8.25 7.70 8.15 40.45

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Fabio Keller 2002 4 TSV Galgenen 8.65 9.05 8.85 9.20 9.45 45.20 *

2. Janic Rubli 2002 4 TSV Galgenen 8.70 8.90 9.05 9.60 8.70 44.95 *

3. Ramon Hüppin 2002 4 GR Wangen 9.20 9.30 8.60 9.05 8.80 44.95 *

4. Diego Schärli 2002 4 TSV Galgenen 8.45 8.95 8.95 8.90 9.25 44.50 *

5. Marco Staub 2001 4 STV Pfäffikon-Freienbach 9.00 8.20 8.85 8.70 8.55 43.30

6. Lucca Boggia 2001 4 STV Pfäffikon-Freienbach 8.15 8.40 8.75 8.50 8.40 42.20

7. Robin Dettling 1999 4 STV Einsiedeln 8.05 8.40 9.05 8.75 7.70 41.95

8. Léon Berchtold 2003 4 GR Wangen 8.10 8.45 8.50 8.45 8.15 41.65

9. Sean Müller 2002 4 Reichenburg 7.35 8.65 9.00 7.90 8.45 41.35

10. Nico Wegmann 2001 4 Wollerau-Bäch 7.50 7.85 8.85 7.90 8.50 40.60

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Jonas Rast 2001 5 Reichenburg 9.45 9.60 10.00 9.10 9.00 47.15 *

2. Philipp Schirmer 1999 5 Siebnen 9.15 9.60 9.45 9.15 9.55 46.90 *

3. Jonas Romer 1999 5 Siebnen 9.30 9.25 9.45 9.40 9.40 46.80 *

4. Robin Rufer 2000 5 Siebnen 9.20 9.45 9.60 9.00 8.75 46.00 *

5. Elias Meier 2003 5 TSV Galgenen 8.70 9.30 9.50 9.00 8.65 45.15

6. Valentin Uster 2000 5 TSV Galgenen 9.15 9.35 9.05 8.90 8.70 45.15

7. Ivo Rüegg 2001 5 Siebnen 7.35 9.20 9.35 9.10 8.60 43.60

8. Jan Keller 2000 5 TSV Galgenen 8.05 8.85 9.10 8.90 8.70 43.60

9. Silvan Kuster 2001 5 TSV Galgenen 7.65 9.00 8.85 9.00 8.55 43.05

10. Timon Balga 2002 5 Reichenburg 8.45 8.95 9.20 8.20 8.00 42.80

RG: VORNAME: NAME: JG: Kat. Verein RECK: BODEN: SPRUNG:BARREN: SchRi Total

1. Andrin Schmucki 1996 6 Reichenburg 9.10 9.50 9.50 9.40 9.10 46.60 *

2. Marco Fleischmann 1997 6 Siebnen 8.60 8.85 9.20 8.45 9.20 44.30

3. Nicolas Schuler 2001 6 TSV Galgenen 9.00 9.10 8.80 8.20 8.00 43.10
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Simon BaumgartnerSimon Baumgartner 2004 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen2. 8.95 9.20 9.15 9.45 9.458.95 9.20 9.15 9.45 9.458.95 9.20 9.15 9.45 9.458.95 9.20 9.15 9.45 9.458.95 9.20 9.15 9.45 9.45 46.20 *

Lukas HuberLukas Huber 2005 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen3. 8.80 9.20 9.35 9.05 9.258.80 9.20 9.35 9.05 9.258.80 9.20 9.35 9.05 9.258.80 9.20 9.35 9.05 9.258.80 9.20 9.35 9.05 9.25 45.65 *

Nico MüllerNico Müller 2003 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen6. 8.70 8.80 8.25 8.70 8.608.70 8.80 8.25 8.70 8.608.70 8.80 8.25 8.70 8.608.70 8.80 8.25 8.70 8.608.70 8.80 8.25 8.70 8.60 43.05

Nino SchärliNino Schärli 2003 3 TSV Galgenen3 TSV Galgenen12. 7.95 8.05 8.30 8.35 8.257.95 8.05 8.30 8.35 8.257.95 8.05 8.30 8.35 8.257.95 8.05 8.30 8.35 8.257.95 8.05 8.30 8.35 8.25 40.90

Fabio KellerFabio Keller 2002 4 TSV Galgenen4 TSV Galgenen1. 8.65 9.05 8.85 9.20 9.458.65 9.05 8.85 9.20 9.458.65 9.05 8.85 9.20 9.458.65 9.05 8.85 9.20 9.458.65 9.05 8.85 9.20 9.45 45.20 *

Janic RubliJanic Rubli 2002 4 TSV Galgenen4 TSV Galgenen2. 8.70 8.90 9.05 9.60 8.708.70 8.90 9.05 9.60 8.708.70 8.90 9.05 9.60 8.708.70 8.90 9.05 9.60 8.708.70 8.90 9.05 9.60 8.70 44.95 *

Diego SchärliDiego Schärli 2002 4 TSV Galgenen4 TSV Galgenen4. 8.45 8.95 8.95 8.90 9.258.45 8.95 8.95 8.90 9.258.45 8.95 8.95 8.90 9.258.45 8.95 8.95 8.90 9.258.45 8.95 8.95 8.90 9.25 44.50 *

Elias MeierElias Meier 2003 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen5. 8.70 9.30 9.50 9.00 8.658.70 9.30 9.50 9.00 8.658.70 9.30 9.50 9.00 8.658.70 9.30 9.50 9.00 8.658.70 9.30 9.50 9.00 8.65 45.15

Valentin UsterValentin Uster 2000 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen6. 9.15 9.35 9.05 8.90 8.709.15 9.35 9.05 8.90 8.709.15 9.35 9.05 8.90 8.709.15 9.35 9.05 8.90 8.709.15 9.35 9.05 8.90 8.70 45.15

Jan KellerJan Keller 2000 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen8. 8.05 8.85 9.10 8.90 8.708.05 8.85 9.10 8.90 8.708.05 8.85 9.10 8.90 8.708.05 8.85 9.10 8.90 8.708.05 8.85 9.10 8.90 8.70 43.60

Silvan KusterSilvan Kuster 2001 5 TSV Galgenen5 TSV Galgenen9. 7.65 9.00 8.85 9.00 8.557.65 9.00 8.85 9.00 8.557.65 9.00 8.85 9.00 8.557.65 9.00 8.85 9.00 8.557.65 9.00 8.85 9.00 8.55 43.05

Nicolas SchulerNicolas Schuler 2001 6 TSV Galgenen6 TSV Galgenen3. 9.00 9.10 8.80 8.20 8.009.00 9.10 8.80 8.20 8.009.00 9.10 8.80 8.20 8.009.00 9.10 8.80 8.20 8.009.00 9.10 8.80 8.20 8.00 43.10



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

1. Martina Lacher 2002 Siebnen 9.85 9.65 9.55

Daniela Odermatt 2000 Siebnen 9.45 9.80 9.45

Salome Züger 2001 Siebnen 10.00 9.85 9.50

Jenny Ronner 2000 Siebnen 9.60 9.90 9.75

Sheila Schnyder 1999 Siebnen 9.50 9.65 9.65

Wanderpreisgewinner March 38.95 39.20 38.45 116.60

2. Leticia Blatt 2006 TSV Galgenen 9.25 9.50 9.40

Samira Kuster 2007 TSV Galgenen 9.35 9.40 9.15

Allessia Küng 2007 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.50

Alina Fuchs 2004 TSV Galgenen 9.00 9.70 8.70

Leonie Zett 2002 TSV Galgenen 9.20 9.60 9.45

37.00 38.20 37.50 112.70

3. Lynn Hofmann 2005 TSV Galgenen 9.25 9.40 8.80

Liv Lutz 2007 TSV Galgenen 9.40 9.30 9.80

Sari Rickenbach 2005 TSV Galgenen 9.45 9.15 8.45

Vivien Rüttimann 2001 TSV Galgenen 9.30 9.45 9.35

Deborah Keller 1999 TSV Galgenen 9.25 9.55 9.45

37.40 37.70 37.40 112.50

4. Lorena Huber 2007 TSV Galgenen 9.40 9.50 8.55

Michelle Huber 2008 TSV Galgenen 9.45 9.30 9.30

Shirina Hürlimann 2007 TSV Galgenen 9.00 9.50 9.40

Nadine Ziltener 2000 TSV Galgenen 9.20 9.20 9.35

Linda Zuber 2001 TSV Galgenen 8.25 9.45 9.10

37.05 37.75 37.15 111.95

5. Salome Koller 2004 Siebnen 9.15 9.65 9.10

Besiana Bislimi 2003 Siebnen 9.40 9.35 9.05

Aline Meyer 2003 Siebnen 8.85 9.50 8.95

Ladina Risi 2000 Siebnen 8.70 9.35 9.00

Rahel Züger 2000 Siebnen 9.30 9.75 9.20

36.70 38.25 36.35 111.30

6. Svenja Flury 2006 Reichenburg 9.10 9.20 9.00

Sarah Kistler 2005 Reichenburg 9.50 8.90 9.00

Chiara Schlittler 2005 Reichenburg 9.20 9.25 8.40

Céline Hofer 2004 Reichenburg 8.70 8.20 8.75

Samira Jud 2004 Reichenburg 9.65 9.85 9.25

37.45 37.20 36.00 110.65

7. Michelle Huser 2005 TSV Galgenen 9.70 9.35 9.15

Giulia Küng 2004 TSV Galgenen 9.20 9.35 9.30

Noemi Kessler 2002 TSV Galgenen 9.10 9.05 8.45

Anja Kälin 2001 TSV Galgenen 9.20 9.25 8.20

Lorena Keller 2003 TSV Galgenen 8.95 9.65 8.75

37.20 37.60 35.65 110.45

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

Leticia BlattLeticia Blatt 2006 TSV Galgenen2. 9.25 9.50 9.409.25 9.50 9.409.25 9.50 9.40

Samira KusterSamira Kuster 2007 TSV Galgenen 9.35 9.40 9.159.35 9.40 9.159.35 9.40 9.15

Allessia KüngAllessia Küng 2007 TSV Galgenen 9.20 9.00 9.509.20 9.00 9.509.20 9.00 9.50

Alina FuchsAlina Fuchs 2004 TSV Galgenen 9.00 9.70 8.709.00 9.70 8.709.00 9.70 8.70

Leonie ZettLeonie Zett 2002 TSV Galgenen 9.20 9.60 9.459.20 9.60 9.459.20 9.60 9.45

37.00 38.20 37.50 112.7037.00 38.20 37.50 112.7037.00 38.20 37.50 112.7037.00 38.20 37.50 112.70

Lynn HofmannLynn Hofmann 2005 TSV Galgenen3. 9.25 9.40 8.809.25 9.40 8.809.25 9.40 8.80

Liv Lutz 2007Lutz 2007 TSV Galgenen 9.40 9.30 9.809.40 9.30 9.809.40 9.30 9.80

Sari RickenbachSari Rickenbach 2005 TSV Galgenen 9.45 9.15 8.459.45 9.15 8.459.45 9.15 8.45

Vivien RüttimannVivien Rüttimann 2001 TSV Galgenen 9.30 9.45 9.359.30 9.45 9.359.30 9.45 9.35

Deborah Kellerrah Keller 1999 TSV Galgenen 9.25 9.55 9.459.25 9.55 9.459.25 9.55 9.45

37.40 37.70 37.40 112.5037.40 37.70 37.40 112.5037.40 37.70 37.40 112.5037.40 37.70 37.40 112.50

Lorena HuberLorena Huber 2007 TSV Galgenen4. 9.40 9.50 8.559.40 9.50 8.559.40 9.50 8.55

Michelle HuberMichelle Huber 2008 TSV Galgenen 9.45 9.30 9.309.45 9.30 9.309.45 9.30 9.30

Shirina HürlimannShirina Hürlimann 2007 TSV Galgenen 9.00 9.50 9.409.00 9.50 9.409.00 9.50 9.40

Nadine Ziltenerne Ziltener 2000 TSV Galgenen 9.20 9.20 9.359.20 9.20 9.359.20 9.20 9.35

Linda ZuberLinda Zuber 2001 TSV Galgenen 8.25 9.45 9.108.25 9.45 9.108.25 9.45 9.10

37.05 37.75 37.15 111.9537.05 37.75 37.15 111.9537.05 37.75 37.15 111.9537.05 37.75 37.15 111.95

Michelle HuserMichelle Huser 2005 TSV Galgenen7. 9.70 9.35 9.159.70 9.35 9.159.70 9.35 9.15

Giulia KüngGiulia Küng 2004 TSV Galgenen 9.20 9.35 9.309.20 9.35 9.309.20 9.35 9.30

Noemi Kessleri Kessler 2002 TSV Galgenen 9.10 9.05 8.459.10 9.05 8.459.10 9.05 8.45

Anja KälinAnja Kälin 2001 TSV Galgenen 9.20 9.25 8.209.20 9.25 8.209.20 9.25 8.20

Lorena KellerLorena Keller 2003 TSV Galgenen 8.95 9.65 8.758.95 9.65 8.758.95 9.65 8.75

37.20 37.60 35.65 110.4537.20 37.60 35.65 110.4537.20 37.60 35.65 110.4537.20 37.60 35.65 110.45



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

8. Lu Bauhofer 2002 Wollerau-Bäch 9.20 9.45 9.10

Anna Cavelti 2004 Wollerau-Bäch 9.20 8.90 9.00

Antonia Meister 2001 Wollerau-Bäch 8.95 9.05 8.60

Sahra Föllmi 2001 Wollerau-Bäch 8.90 9.45 9.05

Flavia Trachsler 2001 Wollerau-Bäch 8.70 9.20 9.15

Wanderpreisgewinner Höfe 36.25 37.15 36.30 109.70

9. Lara Diolaiuti 2002 Siebnen 9.55 9.05 8.70

Nina Meyer 2004 Siebnen 9.10 8.90 9.00

Anja Diolaiuti 2002 Siebnen 9.35 9.00 8.70

Lisa Ronner 2003 Siebnen 8.50 9.05 8.45

Lisa Rusch 1999 Siebnen 9.30 9.45 9.20

37.30 36.55 35.60 109.45

10. Sofia Züger 2001 TSV Galgenen 8.85 9.65 9.00

Carmen Marogg 2001 TSV Galgenen 9.45 8.85 8.75

Samirah Schuler 2003 TSV Galgenen 8.45 9.40 8.90

Simona Mächler 1999 TSV Galgenen 9.25 9.40 9.20

Anna Nydegger 2007 TSV Galgenen 8.40 8.35 8.90

36.00 37.30 36.00 109.30

10. Salome Meister 2005 Wollerau-Bäch 9.05 9.15 8.95

Chiara Feusi 2002 Wollerau-Bäch 9.45 9.25 9.15

Simona Leoni 2002 Wollerau-Bäch 8.70 9.55 8.95

Delia Fuchs 1998 Wollerau-Bäch 8.10 9.10 8.70

Marisa Schuler 1999 Wollerau-Bäch 8.85 9.10 9.15

36.05 37.05 36.20 109.30

12. Laura Hegner 2005 TSV Galgenen 9.10 9.05 9.40

Nadine Wattenhofer 2006 TSV Galgenen 8.70 9.30 8.60

Jana Rickenbach 2002 TSV Galgenen 9.30 9.60 9.00

Daniela Brügger 1999 TSV Galgenen 8.60 9.35 8.45

Julia Fässler 2009 TSV Galgenen 7.90 8.45 8.35

35.70 37.30 35.45 108.45

13. Sahra Ritz 2006 Wollerau-Bäch 9.00 9.05 9.00

Melinda Gubler 2005 Wollerau-Bäch 9.15 9.20 9.20

Mia Nock 2007 Wollerau-Bäch 8.70 8.90 8.90

Linda Kälin 2006 Wollerau-Bäch 8.75 8.75 8.75

Corina Cavelti 1999 Wollerau-Bäch 8.50 9.60 8.35

35.60 36.75 35.85 108.20

14. Tanvee Patnaik 2007 TSV Galgenen 9.10 9.20 9.70

Sofia Blatt 2006 TSV Galgenen 8.85 9.20 9.20

Sina Hegner 2003 TSV Galgenen 8.75 9.30 8.55

Miriam Roffler 2004 TSV Galgenen 8.60 9.30 8.30

0.00 0.00 0.00

35.30 37.00 35.75 108.05

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen

Sofia ZügerSofia Züger 2001 TSV Galgenen10. 8.85 9.65 9.008.85 9.65 9.008.85 9.65 9.00

Carmen Maroggmen Marogg 2001 TSV Galgenen 9.45 8.85 8.759.45 8.85 8.759.45 8.85 8.75

Samirah SchulerSamirah Schuler 2003 TSV Galgenen 8.45 9.40 8.908.45 9.40 8.908.45 9.40 8.90

Simona MächlerSimona Mächler 1999 TSV Galgenen 9.25 9.40 9.209.25 9.40 9.209.25 9.40 9.20

Anna NydeggerAnna Nydegger 2007 TSV Galgenen 8.40 8.35 8.908.40 8.35 8.908.40 8.35 8.90

36.00 37.30 36.00 109.3036.00 37.30 36.00 109.3036.00 37.30 36.00 109.3036.00 37.30 36.00 109.30

Laura HegnerLaura Hegner 2005 TSV Galgenen12. 9.10 9.05 9.409.10 9.05 9.409.10 9.05 9.40

Nadine Wattenhoferne Wattenhofer 2006 TSV Galgenen 8.70 9.30 8.608.70 9.30 8.608.70 9.30 8.60

Jana RickenbachJana Rickenbach 2002 TSV Galgenen 9.30 9.60 9.009.30 9.60 9.009.30 9.60 9.00

Daniela Brüggerela Brügger 1999 TSV Galgenen 8.60 9.35 8.458.60 9.35 8.458.60 9.35 8.45

Julia FässlerJulia Fässler 2009 TSV Galgenen 7.90 8.45 8.357.90 8.45 8.357.90 8.45 8.35

35.70 37.30 35.45 108.4535.70 37.30 35.45 108.4535.70 37.30 35.45 108.4535.70 37.30 35.45 108.45

Tanvee PatnaikTanvee Patnaik 2007 TSV Galgenen14. 9.10 9.20 9.709.10 9.20 9.709.10 9.20 9.70

Sofia BlattSofia Blatt 2006 TSV Galgenen 8.85 9.20 9.208.85 9.20 9.208.85 9.20 9.20

Sina HegnerSina Hegner 2003 TSV Galgenen 8.75 9.30 8.558.75 9.30 8.558.75 9.30 8.55

Miriam RofflerMiriam Roffler 2004 TSV Galgenen 8.60 9.30 8.308.60 9.30 8.308.60 9.30 8.30

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

35.30 37.00 35.75 108.0535.30 37.00 35.75 108.0535.30 37.00 35.75 108.0535.30 37.00 35.75 108.05



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

15. Tamara Weber 2004 Siebnen 8.65 9.05 9.20

Selina Pfister 2005 Siebnen 8.70 9.30 8.45

Kim Ronner 2006 Siebnen 8.05 9.35 9.05

Selina Winet 2004 Siebnen 8.45 9.00 8.70

Livia Schelling 2005 Siebnen 8.40 9.20 9.05

34.20 36.90 36.00 107.10

16. Elena Meert 2004 JTV Lachen 8.65 8.65 8.35

Katarina Metlar 2008 JTV Lachen 8.95 8.90 8.90

Lisa Karschunke 2003 JTV Lachen 9.40 8.40 8.80

Jenny Ulrich 2004 JTV Lachen 8.80 8.90 9.30

Aurora Gans 2003 JTV Lachen 8.70 8.25 8.30

35.85 34.85 35.35 106.05

17. Fabienne Vogt 2003 GR Wangen 8.45 9.15 9.15

Noreen Patt 2002 GR Wangen 8.60 8.65 8.70

Riccarda Guntlin 2002 GR Wangen 8.35 8.70 9.05

Adea Bajrami 2003 GR Wangen 9.15 8.50 7.80

Leonie Schnellmann 2002 GR Wangen 7.40 7.40 8.10

34.55 35.00 35.00 104.55

18. Julia Gmünder 2006 Siebnen 9.00 8.70 8.30

Simona Unterluggauer 2005 Siebnen 8.40 7.90 8.40

Emma Gördes 2007 Siebnen 8.50 7.80 7.90

Elina Schelling 2007 Siebnen 9.15 8.95 8.80

Rahel Schönbächler 2005 Siebnen 8.55 9.15 8.60

35.20 34.70 34.10 104.00

19. Nora Hobi 2007 GR Wangen 8.95 8.90 9.00

Mia Schuler 2006 GR Wangen 8.15 8.00 9.40

Amy Schuler 2009 GR Wangen 8.40 8.30 8.40

Selina Waser 2007 GR Wangen 8.60 8.25 8.10

Natascha Coste 2006 GR Wangen 8.35 7.90 8.25

34.30 33.45 35.05 102.80

20. Melanie Krieg 2006 GR Buttikon-Schübelbach 8.55 8.85 8.40

Sina Diethelm 2004 GR Buttikon-Schübelbach 8.25 8.60 8.00

Leonie Wälti 2006 GR Buttikon-Schübelbach 8.55 8.55 8.80

Fabienne Morger 2003 GR Buttikon-Schübelbach 8.55 8.35 8.80

Jasmin Christen 2002 GR Buttikon-Schübelbach 8.40 7.70 7.90

34.05 34.35 34.00 102.40

21. Cosima Risch 2005 Reichenburg 8.80 8.85 8.40

Elena Romer 2007 Reichenburg 8.60 8.45 8.10

Angelina Hofer 2005 Reichenburg 8.10 7.65 8.55

Vanessa Martin 2004 Reichenburg 8.55 8.25 9.05

Alisea Milano 2006 Reichenburg 8.30 7.95 8.55

34.25 33.50 34.55 102.30

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG:

22. Dorina Klokow 2006 GR Buttikon-Schübelbach 7.60 7.65 7.35

Lara Vigini 2007 GR Buttikon-Schübelbach 8.65 8.50 9.10

Nuria Marino 2006 GR Buttikon-Schübelbach 8.50 8.35 8.90

Tirza Wunderli 2004 GR Buttikon-Schübelbach 8.05 8.30 8.80

Jara Christ 2008 GR Buttikon-Schübelbach 7.85 8.15 8.80

33.05 33.30 35.60 101.95

23. Patricia Zurkirch 2006 JTV Lachen 8.45 8.40 8.25

Jayra Küng 2008 JTV Lachen 9.05 8.90 8.95

Kristina Lukic 2006 JTV Lachen 8.45 8.20 7.75

Ema Markova 2008 JTV Lachen 7.65 8.00 8.45

Alessia Fischer 2004 JTV Lachen 8.15 7.60 8.10

34.10 33.50 33.75 101.35

24. Jana Zweifel 2004 GR Wangen 8.50 8.40 7.90

Sharon Fricker 2005 GR Wangen 8.60 8.10 7.80

Carmen Berchtold 2005 GR Wangen 8.30 8.15 8.15

Jessica Coste 2004 GR Wangen 7.70 7.70 7.50

Debora Eggenberger 2003 GR Wangen 8.40 8.30 8.30

33.80 32.95 32.15 98.90

25. Seraina Hensler 2005 GR Buttikon-Schübelbach 7.70 8.60 7.75

Sarina Bruhin 2006 GR Buttikon-Schübelbach 7.95 8.25 8.40

Michelle Bruhin 2004 GR Buttikon-Schübelbach 7.10 7.20 7.40

Maria Wunderli 2006 GR Buttikon-Schübelbach 8.45 8.55 8.50

Ramona Schnyder 2000 GR Buttikon-Schübelbach 8.10 7.70 8.25

32.20 33.10 32.90 98.20

Rangliste Gruppengerätewettkampf Mädchen



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

1. Tim Rüegg 2006 Siebnen 8.70 9.00 9.40 9.60

Tim Meyer 2004 Siebnen 9.60 9.10 9.25 9.30

Philipp Schirmer 1999 Siebnen 9.15 9.60 9.45 9.15

Jonas Romer 1999 Siebnen 9.30 9.25 9.45 9.40

Robin Rufer 2000 Siebnen 9.20 9.45 9.60 9.00

Wanderpreisgewinner March 37.25 37.40 37.90 37.45 150.00

2. Nico Fuchs 2006 TSV Galgenen 9.45 9.35 9.50 9.70

Joos Züger 2004 TSV Galgenen 9.45 9.35 9.00 9.40

Lukas Huber 2005 TSV Galgenen 8.80 9.20 9.35 9.05

Elias Meier 2003 TSV Galgenen 8.70 9.30 9.50 9.00

Valentin Uster 2000 TSV Galgenen 9.15 9.35 9.05 8.90

36.85 37.35 37.40 37.15 148.75

3. John Secklemann 2003 Reichenburg 8.70 7.85 9.00 8.75

Joel Romer 2004 Reichenburg 8.90 7.00 8.95 8.55

Jonas Rast 2001 Reichenburg 9.45 9.60 10.00 9.10

Timon Balga 2002 Reichenburg 8.45 8.95 9.20 8.20

Andrin Schmucki 1996 Reichenburg 9.10 9.50 9.50 9.40

36.15 35.90 37.70 35.80 145.55

4. Simon Baumgartner 2004 TSV Galgenen 8.95 9.20 9.15 9.45

Fabio Keller 2002 TSV Galgenen 8.65 9.05 8.85 9.20

Janic Rubli 2002 TSV Galgenen 8.70 8.90 9.05 9.60

Diego Schärli 2002 TSV Galgenen 8.45 8.95 8.95 8.90

Nicolas Schuler 2001 TSV Galgenen 9.00 9.10 8.80 8.20

35.30 36.30 36.00 37.15 144.75

5. Christian Knechtle 2006 STV Pfäffikon-Freienbach 9.15 9.10 8.85 8.85

Luca Züger 2006 STV Pfäffikon-Freienbach 8.95 8.90 9.30 9.05

Sandro Manser 2005 STV Pfäffikon-Freienbach 8.80 8.65 9.10 9.40

Sascha Gmür 2001 STV Pfäffikon-Freienbach 8.80 9.00 9.35 8.65

Nicola Weibel 2005 STV Pfäffikon-Freienbach 9.10 8.55 8.40 9.15

Wanderpreisgewinner Höfe 36.00 35.65 36.60 36.45 144.70

6. Felix Fässler 2005 TSV Galgenen 9.35 9.20 9.25 9.65

Silvan Fässler 2007 TSV Galgenen 9.35 8.70 8.80 9.15

Nico Müller 2003 TSV Galgenen 8.70 8.80 8.25 8.70

Jan Keller 2000 TSV Galgenen 8.05 8.85 9.10 8.90

Silvan Kuster 2001 TSV Galgenen 7.65 9.00 8.85 9.00

35.45 35.85 36.00 36.70 144.00

7. Noe Landolt 2007 GR Wangen 8.90 9.30 9.00 9.25

Samuel Schuler 2003 GR Wangen 8.75 7.75 8.80 9.05

Nils Bruhin 2008 GR Wangen 7.95 8.05 8.80 8.05

Ramon Hüppin 2002 GR Wangen 9.20 9.30 8.60 9.05

Léon Berchtold 2003 GR Wangen 8.10 8.45 8.50 8.45

34.95 35.10 35.20 35.80 141.05

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 

Nico FuchsNico Fuchs 2006 TSV Galgenen2. 9.45 9.35 9.50 9.709.45 9.35 9.50 9.709.45 9.35 9.50 9.709.45 9.35 9.50 9.70

Joos ZügerJoos Züger 2004 TSV Galgenen 9.45 9.35 9.00 9.409.45 9.35 9.00 9.409.45 9.35 9.00 9.409.45 9.35 9.00 9.40

Lukas HuberLukas Huber 2005 TSV Galgenen 8.80 9.20 9.35 9.058.80 9.20 9.35 9.058.80 9.20 9.35 9.058.80 9.20 9.35 9.05

Elias MeierElias Meier 2003 TSV Galgenen 8.70 9.30 9.50 9.008.70 9.30 9.50 9.008.70 9.30 9.50 9.008.70 9.30 9.50 9.00

Valentin UsterValentin Uster 2000 TSV Galgenen 9.15 9.35 9.05 8.909.15 9.35 9.05 8.909.15 9.35 9.05 8.909.15 9.35 9.05 8.90

36.85 37.35 37.40 37.15 148.7536.85 37.35 37.40 37.15 148.7536.85 37.35 37.40 37.15 148.7536.85 37.35 37.40 37.15 148.7536.85 37.35 37.40 37.15 148.75

Simon BaumgartnerSimon Baumgartner 2004 TSV Galgenen4. 8.95 9.20 9.15 9.458.95 9.20 9.15 9.458.95 9.20 9.15 9.458.95 9.20 9.15 9.45

Fabio KellerFabio Keller 2002 TSV Galgenen 8.65 9.05 8.85 9.208.65 9.05 8.85 9.208.65 9.05 8.85 9.208.65 9.05 8.85 9.20

Janic RubliJanic Rubli 2002 TSV Galgenen 8.70 8.90 9.05 9.608.70 8.90 9.05 9.608.70 8.90 9.05 9.608.70 8.90 9.05 9.60

Diego SchärliDiego Schärli 2002 TSV Galgenen 8.45 8.95 8.95 8.908.45 8.95 8.95 8.908.45 8.95 8.95 8.908.45 8.95 8.95 8.90

Nicolas SchulerNicolas Schuler 2001 TSV Galgenen 9.00 9.10 8.80 8.209.00 9.10 8.80 8.209.00 9.10 8.80 8.209.00 9.10 8.80 8.20

35.30 36.30 36.00 37.15 144.7535.30 36.30 36.00 37.15 144.7535.30 36.30 36.00 37.15 144.7535.30 36.30 36.00 37.15 144.7535.30 36.30 36.00 37.15 144.75

Felix FässlerFelix Fässler 2005 TSV Galgenen6. 9.35 9.20 9.25 9.659.35 9.20 9.25 9.659.35 9.20 9.25 9.659.35 9.20 9.25 9.65

Silvan FässlerSilvan Fässler 2007 TSV Galgenen 9.35 8.70 8.80 9.159.35 8.70 8.80 9.159.35 8.70 8.80 9.159.35 8.70 8.80 9.15

Nico MüllerNico Müller 2003 TSV Galgenen 8.70 8.80 8.25 8.708.70 8.80 8.25 8.708.70 8.80 8.25 8.708.70 8.80 8.25 8.70

Jan KellerJan Keller 2000 TSV Galgenen 8.05 8.85 9.10 8.908.05 8.85 9.10 8.908.05 8.85 9.10 8.908.05 8.85 9.10 8.90

Silvan KusterSilvan Kuster 2001 TSV Galgenen 7.65 9.00 8.85 9.007.65 9.00 8.85 9.007.65 9.00 8.85 9.007.65 9.00 8.85 9.00

35.45 35.85 36.00 36.70 144.0035.45 35.85 36.00 36.70 144.0035.45 35.85 36.00 36.70 144.0035.45 35.85 36.00 36.70 144.0035.45 35.85 36.00 36.70 144.00



RG: VORNAME: NAME: JG: Verein RECK: BODEN: SPRUNG: BARREN:

8. Timo Steiner 2006 Siebnen 9.30 9.10 8.75 9.05

Janis Mächler 2005 Siebnen 8.75 9.15 9.10 8.65

Kilian Broder 2008 Siebnen 9.10 8.40 8.55 7.75

Ivo Rüegg 2001 Siebnen 7.35 9.20 9.35 9.10

0.00 0.00 0.00 0.00

34.50 35.85 35.75 34.55 140.65

9. Pascal Landolt 2007 Reichenburg 9.45 9.10 9.10 9.15

Frank Seckleman 2004 Reichenburg 8.75 8.35 9.05 8.90

Jarno Schneider 2004 Reichenburg 8.70 7.95 8.15 8.50

David Kälin 2005 Reichenburg 8.65 7.55 8.85 8.15

Sean Müller 2002 Reichenburg 7.35 8.65 9.00 7.90

35.55 34.05 36.00 34.70 140.30

10. Elia Rütsche 2005 STV Pfäffikon-Freienbach 8.80 8.90 8.70 9.25

Luis Berka 2003 STV Pfäffikon-Freienbach 8.25 8.75 8.40 8.10

Marco Staub 2001 STV Pfäffikon-Freienbach 9.00 8.20 8.85 8.70

Lucca Boggia 2001 STV Pfäffikon-Freienbach 8.15 8.40 8.75 8.50

0.00 0.00 0.00 0.00

34.20 34.25 34.70 34.55 137.70

11. David Kempf 2008 STV Pfäffikon-Freienbach 9.00 8.65 9.10 9.00

Alain Dürst 2004 STV Pfäffikon-Freienbach 9.35 8.55 8.75 7.95

Noam Groner 2005 STV Pfäffikon-Freienbach 7.95 8.50 8.50 8.50

Ronny Berka 2004 STV Pfäffikon-Freienbach 8.30 8.35 8.25 7.55

0.00 0.00 0.00 0.00

34.60 34.05 34.60 33.00 136.25

12. Levin Kistler 2007 Reichenburg 8.95 8.10 8.45 8.90

Noé Balga 2007 Reichenburg 9.15 8.45 9.25 7.50

Jan Kistler 2007 Reichenburg 8.85 7.20 8.50 8.20

Pius Kistler 2005 Reichenburg 8.75 7.30 8.50 8.20

Luca Landolt 2005 Reichenburg 8.85 7.45 7.45 8.20

35.80 31.30 34.70 33.50 135.30

Rangliste Gruppengerätewettkampf Knaben 


